

Tekninen lautakunta	3.4. Tekninen lautakunta (sivut 12-14)	
	<p><u>Tekninen keskus (sivu 12)</u> Vuoden 2020 ja 2021 arviointikertomukseen ja tekniseltä lautakunnalta saatuun vastineeseen liittyen tarkastuslautakunta tiedustelee edelleen syitä sille, miksi tarjouskilpailuihin ei edelleenkään saada tavoitteen mukaisesti riittävää määrää tarjouksia ja onko tähän ongelmaan liittyviä syitä riittävästi pohdittu ja sitä miten tavoitteeseen päästäisiin tulevaisuudessa? Onko markkinavuoropuhelu ollut esimerkiksi riittävää?</p>	<p>Tekninen toimi ei voi vaikuttaa tarjoajien halukkuuteen tarjota Oulaisten kaupungin tarjouspyyntöihin. Yhteydenottoja tarjoajiin on lisätty ennen tarjouspyyntöajan päättymistä.</p>
	<p><u>Kaavoitus (sivu 12)</u> Kaavoituksen osalta tarkastuslautakunta tiedustelee miksi yllä mainitut kaavoitukset/tavoitteet eivät ole edenneet? Tarkastuslautakunta esittää saman kysymyksen koskien asemakaavojen ajantasaisuuden arviointitavoitetta? Tarkastuslautakunta pitää kaavoituksen ajantasaisuutta ja prosessin sujuvuutta erittäin tärkeänä kaupungin elinvoimaisuuden kannalta, johon on syytä kiinnittää erityistä huomiota.</p>	<p>Henkilöstöressurssien vähyden vuoksi on jouduttu keskittymään muihin asioihin.</p>
	<p><u>Liikenneväylät (sivu 13)</u> Liikenneväylien vastualueen osalta tavoitteiden saavuttaminen jää tilinpäätöksestä avonaiseksi. Tarkastuslautakunta tiedusteleeekin toteutuivatko oheiset arviointikertomukselle nostetut tavoitteet ja miksi toteumia ei ole avattu tilinpäätökselle?</p>	<p>Sadevesiviemäröinnin suunnittelua on alettu tekemään vuonna 2022 lisäressurssin avulla. Katuvalaistusta on muutettu osittain led-valoiksi vuoden 2022 aikana. Liikennevihreää on hoidettu resurssien mukaan.</p>
	<p><u>Yksityistieasiat (sivu 13)</u> Yksityistieasioiden vastualueen osalta tavoitteiden saavuttaminen jää tilinpäätöksestä avonaiseksi. Tarkastuslautakunta tiedusteleeekin toteutuivatko oheiset arviointikertomukselle nostetut tavoitteet ja miksi toteumia ei ole avattu tilinpäätökselle? Tarkastuslautakunnan havainto on yhteneväinen vuoden 2021 arviointikertomuksen kanssa koskien yksitystieasioiden vastuualuetta.</p>	<p>Henkilöstöressurssien vähyden vuoksi on jouduttu keskittymään muihin asioihin.</p>

Investoinnit	3.6. Investoinnit (sivu 16)	
	Investoinnin 8091 Varaus/kaupungin omat tilat osalta tarkastuslautakunta haluaa tuoda esille pohdinnan siitä, onko hyvän talouden suunnittelun mukaista esittää investointiosaan varauksen luonteisia eriä, joiden toteutuminen näyttäisi olevan epävarmaa/ investointikohdetta ei ole viety aktiivisesti eteenpäin?	Varauksia tulee olla joka vuodelle yllättävien menojen varalle (esimerkiksi vesivahinkoihin). Tämä on hyvää talouden suunnittelua, vaikka varattu erä jäisi käyttämättä.
	Investoinnin 8317 Päiväkoti osalta tarkastuslautakunta haluaa tuoda esille, että tällaisten pidemmän valmistumisajan hankkeiden investointiesityksien valmistelussa huomioitaisiin useammalle tilikaudelle kohdentuva valmistumisaika ja sen mukaisesti menoarviot kyseisille valmistumisvuosille sen sijaan, että koko menoarvio allokoitaisiin hankkeen aloittamisvuodelle.	Investoinnin kulut on jaettu kahdelle vuodelle.